(ii) (a)香港聯交所暫停或限制本公司任何證券買賣，或(b)香港聯交所、上海證
券交易所、深圳證券交易所、東京證券交易所、倫敦證券交易所、紐約證
券交易所或納斯達克全國市場全面暫停或限制買賣；或

(iii) 香港、開曼群島、中國、日本、新加坡、美國、英國或歐洲經濟區（「歐洲
經濟區」）任何其他成員爆發任何敵對行動或恐怖主義行動或有關行動升級，
或宣佈該等地區或國家進入緊急或戰爭或其他災難或危機狀態；或

(iv) 香港、開曼群島、中國、日本、新加坡、美國、英國或歐洲經濟區任何其
他成員的商業銀行或證券交收或結算服務發生任何嚴重中斷及╱或香港、
開曼群島、中國、日本、新加坡、美國、英國或歐洲經濟區任何其他成員
有關當局宣佈全面暫停商業銀行活動；或

(v) 香港、開曼群島、中國、日本、新加坡、美國、英國或歐洲經濟區任何其
他成員金融市場或國際金融、政治、經濟或軍事狀況、證券市場狀況、貨
幣匯率、外匯管制或稅收出現任何重大不利變動或涉及潛在重大不利變
動或影響的發展。

– 7 –

倘根據本節發出通知，配售協議將告終止及不再生效，任何一方均不會就配售
協議為另一方承擔任何責任，惟在終止前違反配售協議及本公司在配售協議
下作出的彌償保證除外。

配售的原因及裨益

假設所有配售股份均獲悉數配售，估計配售所得款項總額及配售所得款項淨
額（扣除配售佣金及其他配售開支後）將分別約為12,948,000港元及12,818,520港
元，相當於淨配售價每股配售股份約0.103港元。董事擬動用配售所得款項淨
額作加強及改善本集團AdTensor平台服務及一般營運資金。

董事認為配售將為本公司提供籌集更多資金的機會，同時擴闊本公司的股東
基礎及資本基礎。

董事認為，配售協議乃經本公司與配售代理公平磋商後按一般商業條款訂立，
且配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，符合本公司與股東
的整體利益。

所得款項用途

扣除相關費用及開支後，配售所得款項淨額估計約為12,818,520港元。本公司
擬動用配售所得款項淨額作以下用途：

(i) 所得款項淨額約70%將用作加強大數據、機器學習及專有人工智能，以及
改善本集團AdTensor平台服務；及

(ii) 所得款項淨額約30%將用作補充本集團的營運及一般營運資金，包括但不
限於員工成本、辦公室租金及一般行政及營運開支。

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並未進行任何股本集資活動。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司(i)於本公告日期；及
(ii)緊隨完成後（假設配售股份上限獲配售及本公司股本於本公告日期至完成期
間概無變動）的股權架構載列如下：

股東姓名 於本公告日期 緊隨完成後（附註1）

股份數目
佔已發行股份
數目概約% 股份數目

佔已發行股份
數目概約%

常女士（附註2、3） 360,000,000 57.83 360,000,000 48.19
李女士（附註2、3） 360,000,000 57.83 360,000,000 48.19
Hsia先生（附註4） 90,000,000 14.46 90,000,000 12.05
承配人 — — 124,500,000 16.67
其他公眾股東 172,500,000 27.71 172,500,000 23.09

總計 622,500,000 100 747,000,000 100

附註：

1. 假設除配售外本公司已發行股本總額概無變動。

2. 本公司的 229,500,000股股份由Rowtel Technology Limited（「Rowtel」，一間由Fetech Media
Limited（「Fetech」）實益全資擁有的公司）擁有，而Fetech則由常女士實益全資擁有。本
公司的130,500,000股股份由Westel Technology Limited（「Westel」，一間由Hera Bridge Media
Limited（「Hera」）實益全資擁有的公司），而Hera則由李女士實益全資擁有。因此，常女
士被視為於Rowtel持有的股份中擁有權益，而李女士被視為於Westel持有的股份中擁有
權益。

3. 常女士與李女士於二零一六年五月十一日、二零一六年五月三十一日及二零一九年九
月六日簽訂若干一致行動協議，以確定及反映互相之間的諒解及意向及確認有關一致
行動安排已達成，並將於常女士及李女士直接或間接保留於本集團的股權期間內繼續
進行。常女士及李女士各自被視為於合共360,000,000股本公司股份中擁有權益。

4. 本公司的90,000,000股股份由Taschh Limited（「Taschh」）擁有，Taschh由Tiequan LLC實益擁
有 99.99%權益。Tiequan LLC由Tiequan Trust實益全資擁有，而Southpac Trust International,